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1 , bir kahve daha içebilir miyim?

 Kusura bakma  Gözün aydın  Rica ederim  Affedersiniz

2 A: Yağmurda       hoşlanıyor musunuz? 

B: Hayır, hiç hoşlanmıyoruz. 

 yürümekten  yürümeyi  yürümeye  yürümek

3 Hangi ifade doğrudur? 

 2009’dır evliyim.   Ekim’dir İstanbul’da yaşıyor. 

 Saat 9’dur buradayım.  Günlerden beri bu sınav için çalışıyorum. 

4 Hangi sözcüğün anlam kategorisi diğerlerinden farklıdır? 

 Papatya  Soğan Menekşe  Gül

5 Affedersiniz. Acaba buralarda       var mı? Eşimin başı çok ağrıyor. Ağrı kesici lazım. 

 acil servis  alışveriş merkezi  eczane  fakülte

6 A: Merhaba, iyi günler!

B: Merhaba, hoş geldiniz. 

A: Bir kazak almak istiyorum.

B: Kaç giyiyorsunuz?

A: 40.

 rakam  beden  numara  sayı 

7 Muz, bir meyvedir.

 mor renkli  kabuklu  ekşi  kötü kokulu

8 Bir ailede yaşça küçük olan biri, ablasının kocasına nasıl hitap eder? 

 kayın birader  dayı  enişte  amca

9 Dün yağmurda       oldum. Galiba hastalanmışım; çünkü başım biraz ağrıyor. 

 sapasağlam  çepeçevre  sırılsıklam  paramparça

10 “Yemek yediniz mi?” sorusu, Tayvan’da genellikle       için kullanılmaktadır. 

 sakınmak  sorgulamak  sevindirmek  selamlaşmak 

11 A: Fatma Hanım yaz ortasında kışlık elbiselerini satın aldı. Çok garip, mi?

B: Tuhaf bir şey değil. Sezon dışında ________ çok olur da ondan. 

 değil / indirim  sahi / iniş  gerçek / zamlama  öyle / enflasyon

12 Çorba çok sıcakmış;       yaktı. 

 burnumu  ağzımı  kulağımı  boynumu

13 Soğuk havalarda yanımızda ne bulundurmalıyız? 

 Eldiven  Şemsiye  Kravat  Pijama

14 Aşağıdakilerden hangisi sessiz olunması gereken durumlardan değildir? 

 sınavda  cenazede  sokakta  hastanede

15 Ne zaman “Çok yaşa!” deriz? 

 Birisi öksürürken  Birisi esnerken  Birisi geğirirken  Birisi hapşırırken 
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16 Daha çok ders çalışmalısın,       sınıfta kalırsın. 

 aksi halde  bu nedenle  açıkçası  ayrıca 

17 Burnun akıyor, gözlerin sulanıyor,       hastasın. Yatıp uyu. 

 üstelik  anlaşılan  yeter ki  bari

18 A: Çok güzel Türkçe konuşuyorsunuz. 

B: .

A: Türkçeyi burada mı öğrendiniz? 

B: Hayır, Tayvan’da öğrendim. 

Boşluk için hangi ifade uygundur? 

 Allah Allah Maşallah  Estağfurullah  Allah aşkına 

19 Bu ayakkabıyı beğendim. Yalnız ayağıma biraz dar gelmiş. Acaba bundan daha       var mı? 

 küçüğü  büyüğü  uzunu  kısası 

20 Tüketim ile       arasında       bozulursa, fiyatlar ya çok düşer ya da çok yükselir. 

 denetim / etki  maliye / tesir  üretim / denge  denklik / kesit

21 Gazeteden okuduğuma göre yeni bir ilaçla insanlar daha çabuk kilo .

 vermiş  verecek  verirdi  verecekmiş 

22 Pazarlık yapmak Türkiye’de çok yaygın bir durumdur. her yerde, her mağazada ve her 

durumda yapmak uygun değildir. 

 Nitekim  Öyleyse  Ancak Mademki

23 “Tedbirli olmakta . Yazlığımızda taşınabilir yangın söndürücü bulunduralım.”

Yukarıdaki boşluk için hangisi uygundur? 

 yarar var  gerek yok  ne gereği var  mecburiyetimiz var

24 “Sinemaya gidip kalabalığın içinde bu filmi evde oturarak internet üzerinden de

izleyebiliriz.”

Cümledeki boşluk için hangisi uygundur? 

 seyretmeden  seyredip  seyretmeseydik  seyretmek yerine

25 “Biz tanışıyor muyuz? Sizi _____ bir yerden tanıyorum.” 

Yukarıdaki boşluk için hangisi uygundur? 

 demek ki  kaldı kı  sanki  yeter ki

26 Üç günden beri şehir dışındaydım. Umarım çiçeklerim susuzluktan      . 

 solmamıştır  kurumuştur  ölmüştür  canlanmamıştır 

27 Bilgisayarcı       düşük olan klavyeleri pahalıya sattı ve       edildi. 

 maliyetten / şikâyetten  maliyeti / şikâyet 

 maliyetini / şikâyetçi   maliyete / şikâyette 

28 Televizyonun       her evde küçük yaşta       çocukları düşünmeliyiz. 

 giren / olmuş  girecek / olduğu  girdiği / olan  girdiği / olduğu 

29 A: Çok heyecanlı görünüyorsun. Seni bu kadar heyecanlandıran nedir? 

B: Eşim hamile. 6 ay sonra bir bebeğimiz olacak. 

A: Ooo, _______.

Bu duruma ne söylenmeli?

 Bol şanslar  Gözün aydın  Allah kabul etsin  Yaşasın 
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30 A: Hafta sonu millî futbol takımının maçı var. Beraber izlemeye gidelim mi? 

B: Çocuklarla birlikte balık tutmaya gideceğiz. 

A:

Bu diyaloğu tamamlamak için en uygun ifade hangisidir? 

 Neyse balığa başka zaman gideriz. 

 Hafta sonu ne yapacaksın ki? 

 Haklısın, çocuklar da gelsin. 

 Ben de birlikte maça gideriz diye düşünmüştüm. 

31 Bu sınav hiç kolay değil, hem       hem              olacakmış. 

 sözülü / te / yazı  sözel / ve / yazmalı 

 sözlü / de / yazılı   sözlük / ya / yazım 

32 Turistler otele yorgun ve bitkin döndüler ama otel karşısındaki sahil mazarasına çok       ve 

geldiler.

 bayıldılar / kendilerine  beğendiler / kendileri 

 sevdiler / kendinden  hoşlandılar / kendine 

33 Turistler, gezi haritası ve broşürleri       ücretsiz olarak temin edebilir. 

 büyük kitabevinden  sokak büfesinden

 turizm bürosundan  turistik butiğinden 

34 “Başkentte sabah saatlerinde       kar fırtınası etkili oldu. Kar yağışı nedeniyle ulaşımda 

aksaklıklar yaşandı.” 

Yukarıdaki boşluk için hangisi doğrudur? 

 başlayan  başlayacak  başladığı  başlayacağı 

35 Mehmet ve Arzu Konya’da özel bir hastanede çalışıyorlar. Mehmet kalp cerrahı, Arzu ise diş hekimi. 

Başka bir deyişle Mehmet ve Arzu birbirlerinin nesi oluyor? 

 arkadaş  meslektaş  sırdaş  yoldaş 

36 Türkiye’ye       sigara kullanıyor, daha önce içmiyordu. 

 geldikçe  geldiği zaman  geldi geleli  gelip

37 Türk Havayolları yolcuya daha memnun edici kabin yemeklerini sunabilmek için kabinde       bile 

görevlendirdi.

 aşçıyı  komiyi  barmeni  garsonu

38 Hangi ülke Türkiye’ye kara sınırıyla bağlanmamaktadır? 

 Azerbaycan  Ermenistan  Suriye  Yunanistan

39 Türkiye’de görülmeye       çok sayıda turistik yer var. 

 gider  görür  değer  gezer

40 Muhalefet partisi çok çabaladığı hâlde seçimi yine       partisi kazandı. 

 adalet  iktidar  ihtilal  hareket

41 Murat Bey, vitrindeki gömleği çok beğendi ve siyah rengi       bütün renklerden       tane aldı. 

 hariç / birer  dahil / hiçbir  değil / bire  olmaz / birebir

42 Ali Bey       hiç önemsemez. Bu yüzden       onunla beraber sokağa çıkmaz. 

 giymeye / herkes  giyinmeyi / kimse  giydirmeyi / biri  giymeyi / her biri

43 “Bu sabah işe __________ büfeden gazete aldım.”

Yukarıdaki boşluk için hangisi uygundur? 

 gideli  giderek  giderken  gidince
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44 “Mustafa gece gündüz demeden sürekli çalışıyor, bir türlü başaramıyor.”
Yukarıdaki boşluk için hangisi uygundur? 
 ancak  dolayısıyla  üstelik  yoksa

45 Doğum gününüzde bir arkadaşınız size bir kitap hediye ederse aşağıdaki sözlerden hangisini 
söylemeniz uygun olmaz?
 Zahmet etmeseydin.  Sana layık değil.  Ne gereği vardı.  Çok kibarsın. 

46      ! Kapıyı kilitlemeyi unutmuşum. 
 Ayol  Yazık  Allah Allah  Eyvah

47 A: Bu akşam bize gelecek misin? 
B: Gelirim, ____ fazla kalamam.
Boşluğa hangi sözcük getirilemez? 
 şayet  ne var ki  ancak  yalnız 

48 Suçlular       suç işleyenlerin sayısı artacaktır. 
 cezalandırılınca  cezalandırıldığı için 
 cezalandırılmak için   cezalandırılmadığı sürece 

49 Hangi ifade iyi dilek sözü değildir? 
 Sağlık olsun!  Afiyet olsun!  Geçmiş olsun!  Yolun açık olsun! 

50 “Bana neden böyle bakıyorsun yahu? Sana bir zararım mı dokundum?”
Cümledeki boşluk için hangisi uygundur? 
 ağır ağır  boş boş  bol bol  dik dik

51 “Müdür bey, benim tek başıma bu projeyi bitirmemi söyledi.” 
Yukarıdaki cümleye göre hangisi doğrudur? 
Müdür bey, benim kimseden yardım almadan bu projeyi tamamlamamı istedi. 
Müdür bey, projenin bensiz bitirilmesini istedi.
Müdür bey, projenin kendiliğinden tamamlanmasını emretti. 
Müdür bey, benim projeyi bitirmem için yardımcı gönderdi. 

52 Aşağıda verilen cümlelerden hangisindeki deyim yanlış kullanılmıştır? 
 Gürültüden başım kazan gibi oldu. 
 Atatürk ilkelerini baş tacı etmeliyiz. 
 Bu güzel sözleri dili sürçtüğü için mi söylemiş? 
 Onun düşünceleri her dem tazeliğini koruyor. 

53 Hangi ifade izin anlamını taşımaz? 
 Hocam, bir soru sorabilir miyim?
 Şimdi girebilir miyiz? 
 Bu akşam arkadaşımda kalabilir miyim? 
 Yardımcı olabilir miyim? 

54 “Dışarıda ev tutmak hesaplı değil. Okul öğrenci evinde kalmayı düşünüyorum.”
Yukarıdaki boşluk için hangisi uygundur? 
 biter bitmez  bitinceye kadar  bittikçe  bittiği zaman

55 “Yaş yetmiş, iş bitmiş” derler ama Japonya’daki durum bundan çok farklı olabilir. 2020 yılındaki 
verilere göre Japonya’da insanların ortalama yaşı yine rekor kırmış. Yani kadınlarda 87,74 yıla, 
erkeklerde ise 81,64 yıla yükselmiş.” 
Yukarıdaki metne göre hangisi doğrudur? 
 Japonya’da kadınların ortalama yaşı erkeklerinkinden yüksektir. 
 İnsan yetmiş yaşından sonra artık hiçbir yerde çalışmamalıdır. 
 Japonya’da yetmiş yaşından yüksek insanlar rekor kırmaya çalışıyorlar. 
 2020 yılındaki yaş rekorunu kıran Japonlara herhangi bir iş verilebilir. 
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56 Aşağıdaki cümlelerden hangisi “Evdeki hesap çarşıya uymaz.” atasözüne zıt anlamdadır? 

 Dünyada türlü türlü sürpriz ve değişiklikler doludur. 

 Önceden yapılmış bir plandan istenen bir sonuç çıkmayabilir. 

 Hayatta bir şeyin tasarlandığı gibi gitmemesi sık sık olur. 

 Çok istenen bir şey önceden planlanır ve elde edilir. 

57 A: Oğlum,      , ne işin var bu saatte evde? 

B: Ayşe’yi merak ettim de, o yüzden işten erken çıktım. 

 hay Allah  haydi ya  ne yazık ki  hayırdır 

58 Bir Türk, ülkesindeki Manavgat şelalesi, Uludağ, Abant Gölü ve Peri bacaları gibi yerler için 

aşağıdakilerden hangi söz kullanır? 

 Tarihî mekânlarımız   Doğal güzelliklerimiz 

Mimari eserlerimiz  Kültürel kalıntılarımız 

59 Hong Kong gezisine katılan turistlerden biri check-in masasında takılarak uçağına binemedi. Çünkü 

pasaportunun süresi sadece bir ay kaldı. Hemen havaalanında bulunan       bürosuna       problemi 

halletti ve bir sonraki uçuşa yetişti. 

 İçişleri Bakanlığı / gidip  Tarım Bakanlığı / soruşturup 

 Turizm Bakanlığı / danışıp  Dışişleri Bakanlığı / başvurup 

60 Trafik kazasında ağır yaralanan ve kalbi durmuş adam hastaneye gönderilirken ambülanstaki ilk 

yardım ekibi tarafından İngilizce’de CPR ile tanınan       yapılarak kurtarıldı. 

 kalp masajı  kalp vuruşu  kalp çalıştırıcı  kalp dokunuşu 

61 “Yolunuz ve bahtınız açık olsun” kime söylenir? 

 Güçlüğü yenip başarılı olanlara  Bir firmadan başka bir firmaya geçenlere 

 Seyahat ettikten sonra eve dönenlere  Gece gündüz hiç durmadan çalışanlara 

62 Şeker hastası olan Ali Bey, eğitim almak için Berlin’e gitti ama gümrükte çantasında fazla ilaç 

bulundurduğundan dolayı emniyet ekibi tarafından sorgu odasına götürüldü. Alman polisi, Ali 

Bey’in gösterdiği       kopyasını görünce       özür dileyerek onu serbest bıraktı. 

 diplomat / ona  kimlik / onda  fatura / onu  reçete / ondan

63 Akıllı cep telefonunun yaygınlaşmasından sonra yurt dışına gidenler artık             bulundurmuyorlar. 

 yandan / kılavuz  yanlarında / sözlük  

 yanlarından / el kitabı  yanlarını / not defteri 

64 “Covid-19 pandemisi ile birlikte alışverişçilerin kanal tercihleri önemli bir değişim gösterdi. 

Karantinaların olağan olduğu, sağlık endişesinin tüm endişelerin önüne geçtiği bir dünyada e-ticaret 

farklı bir önem kazandı. Online perakendecilerin satışlarında büyük sıçramalar görüldü.” 

Yukarıdaki metne göre hangisi doğrudur? 

 Alışveriş yapanların kanal tercihlerinde Covid-19 salgınıyla birlikte büyük değişmeler ortaya 

çıkmıştır. 

 Karantinaların olağan olduğu zamanlarda en iyisi alışveriş yapmamaktır. 

 Sağlık endişesinden dolayı insanlar alışveriş yaparken her türlü tedbirler almıştır. 

 Online perakendeciler eskisi kadar satış yapamamışlar. 

65 A: Kardeşiniz benden hoşlanmıyor galiba. Evinizde beni gördüğü zaman       demeden odasına  

girdi.

B: Yanlış anlamayın. Yeni girdiği firmada yapacağı ilk sunumu hazırlaması       başka 

hiçbir       umurunda değil. 

 hoşça kal / lüzümlü / iş  hoş geldiniz / gerektiğinden / şey 

 güle güle / gerektiğinde / kişi  rahatınıza bakın / olmalı / durum 
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66 Türkiye’ye giden bir grupta 30 kişiden 20 kişi daha yola çıkmadan önce Kapadokya’daki meşhur 

balon turuna yazıldı ve Kapadokya’dayken ilk sabah orada yazılan 3 kişiyle balon turuna katıldı. 

İkinci sabah 2 kişi daha yazılarak uçmak istemesine rağmen hava durumu uygun olmadığı için 

uçamadılar. Bu duruma göre grup içinden kaç kişi balon turunu yaptı? 

 20  22  23  25

67 “Türkiye’de gönüllü çalışmalara katılım ülke genelinde %6,2 düzeyinde. İnsanlar çevrelerinde 

gözlemledikleri birçok konu hakkında çözüm üretilmesini istiyorlar fakat harekete geçme oranımız 

oldukça düşük!” 

Yukarıdaki metne göre aşağıdaki hangisi doğrudur? 

 Türkiye çapında %6,2 insanlar her gün çalışmaya gidiyor. 

 İnsanlar gözlemledikleri problemleri çözmek için hemen girişimde bulunuyor. 

 İnsanlar istese de çevrelerindeki sorunları çözemiyor. 

 İnsanlar çevrelerindeki pek çok sorunun çözülmesi için bir şeyler yapmak istiyor.

68 Aşağıdaki cümlelerde altı çizili sözcüklerden hangisinin aldığı ekin işlevi diğerlerinden farklıdır? 

 İş yerine metroyla gidiyor.  Kapıyı çekiçle kırarak eve girebildi.  

 Lokantaya köpekle girilmez. Metro istasyonuna bisikletle gidebilirsiniz.

69 Can: Ortaokuldaki matematik öğretmenimizi hatırlıyor musun? 

Ali: Hem de nasıl! 

Can: Dün sokakta ona rastladım ama zor tanıdım. 

Ali: Nasıl yani? 

Can: Saçları tamamen dökmüş de ondan. 

Yukarıdaki diyaloğa göre hangisi doğrudur? 

 Ne Can ne de Ali matematik öğretmenini tanıyor. 

 Ali matematik öğretmenini çok iyi hatırlıyor. 

 Can ortaokul öğretmeniyle sokakta buluştular ve çok sevindiler. 

 Ali ve Can öğretmenlerini görür görmez hatırladılar. 

70 Ümit: Kemal’le üniversitedeyken çok samimiydik. Kardeş kadar yakındık. Sonra ailesiyle 

Kanada’ya göç gitti ve bir daha buraya dönmedi. Bir ara internetten haberleşiyorduk. İki yıl önce 

evlendiğini biliyorum. Ondan sonra da haber gelmez oldu. 

Yukarıdaki metne göre hangisi doğrudur? 

 Ümit Kemal’le üniversitedeyken çok iyi geçinirlerdi.

 Kemal evlenmek için yurt dışına gitti ve ülkesine dönmek istemiyor. 

 Ümit ile Kemal arada sırada haberleşiyor ve sohbet ediyorlar. 

 Kemal iki yıl önce Kanada’ya yerleşmek için orada evlendi. 

請依下文回答第 71 題至第 75 題：

Bir gün Nasreddin Hoca’nın, hatırını kıramayacağı bir ahbabı, bir mahkemede kendisine şahitlik 

yapması için ricada bulunmuş. Adamın komşusu ile buğday meselesinden arası açılmış. Hoca da kendisine 

yalancı şahitlik yaptırmak isteyen adamın haksız olduğunu anlamış.  

Ama ne yapsın? Dediğimiz gibi hatırını kıramayacak. İster istemez razı olmuş. O da kendisini kadının 

huzuruna götürmüş. Şahitliğe başlayınca. “buğday meselesi” diyecek yerde hep “arpa meselesi” diyormuş. 

Aynı sözü bir iki sefer tekrarlayınca kadı müdahale etmiş: “Dava arpa meselesi, değil, buğday meselesidir. 

Sen ise deminden beri buğday diyecek yerde arpa diyorsun!” Hoca boynunu bükmüş: “Siz de işi uzatmayın, 

Kadı efendi. Söyldediklerim yalan olduğuna göre ister buğday ister arpa olsun! Fark etmez” demiş. 
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71 Yukarıdaki metne göre Nasreddin Hoca’nın şahitlik yaptığı kişi kiminle mahkemelik olmuş? 

 Arkadaşıyla  Komşusuyla  Ailesiyle  Hükûmetle

72 “Arası açılmak” ne demek? 

 Birbirine darılmak   Birbirinden nefret etmek

 Birbiriyle vedalaşmak  Birbirinden çekinmek

73 Hoca, şahitliğini yaparken ne tür bir hata yapmış? 

 Sürekli aynı şeyi tekrarlamış. 

 Yanlış bilgi vermiş. 

 Konuyu unutmuş. 

 Konuyla ilgili olmayan şeylere odaklanmış. 

74 Hoca’nın şahitlik yaptığı olay, halk arasında nasıl yorumlanabilir? 

 Ön yargılı bir anlatım   Şiirsel bir ifade 

Mizahi bir hikâye  Dramatik bir olay

75 Bu fıkranın asıl konusu nedir? 

 Açgözlülük  Dürüstlük  Saygılılık  Benmerkezcilik

請依下文回答第 76 題至第 80 題：

Günümüzde online ticaretin sahip olduğu şartlar, offline ticaretin sahip olduğu şartlardan çok da 

farksız değil. Burada kastedilen şartlar, tüketici hakları ve satın alma koşulları ile ilgili. Eğer müşteri 

internetten alışveriş yaparken dikkat edilmesi gereken noktaları göz önünde bulundurarak alışveriş 

yapıyorsa, kanunlar her türlü mağduriyette tüketicinin haklarını koruyor. Birçok e-ticaret sitesi, kredi 

kartının yanı sıra banka kartı ve havale yöntemiyle de alışveriş imkânı sunarak satın alma koşullarını 

genişletiyor ve daha geniş bir kitleye hitap ediyor. Geçmişte, e-ticaret sektörünün henüz emekleme 

dönemlerinde yaşanan kötü tecrübelerin kemikleşmiş birer önyargıya dönüşmesi, belki bir nesli ister 

istemez internetten alışveriş yapma fikrinden uzak tutacak ama yeni nesilde şüphesiz ki internetten 

alışveriş alışkanlığı, offline alışverişin önüne geçecek. Bugün interneti aktif olarak kullanan belli bir 

kesim, evcil hayvanlarının mamasını ya da evlilik teklifi ederken vereceği tektaş pırlanta yüzüğü bile 

internetten satın almayı tercih ediyorsa başka türlüsü düşünülemez. 

76 Metinde geçen “mağduriyet” sözcüğü hangi anlama gelmektedir? 

 haksızlığa uğramışlık   huzursuzluk

 kâr etmişlik  zarara sokmuşluk 

77 Metinde geçen “tercih etmek” sözcüğünün yerine hangisi kullanılamaz? 

 özendirmek  seçmek  uygun bulmak  yeğlemek 

78 Metne göre hangisi e-ticaret sitelerinde geçerli olan bir ödeme yöntemi değildir? 

 banka kartı  değiş tokuş  havale  kredi kartı 

79 Metinde internetten alışverişin hangi yönüne değinilmemiştir? 

 İlerleme ve gelişme potansiyeli 

 Online ticareti ile offline ticaretinin benzer şartlarının bulunması 

 E-ticarette güvenlik sorunları ve önlemleri 

 Geçmişte insanları internetten alışveriş yapmaktan uzaklaştıran sebep 

80 Metne göre aşağıdaki hangisi doğrudur? 

 Bütün dönemlerde e-sektörünün karşılaştığı sorunlar aynıdır. 

 E-ticaretin henüz olgunluk kazanılmamış dönemlerindeki bazı kötü tecrübeler gelişmesini engellemiş 

olabilir.

 Tüketicinin korunması hakkında kanunlar sorunların hemen hepsini çözebilir. 

 Sağduyulu bir tüketici hayvanlarının mamasını internetten alırsa da konu tektaş pırlanta yüzüğü 

olunca durum tabii ki farklıdır. 


